令和３年１２月１３日

保護者 様

丹波市立黒井小学校

 １月の予定を下記の通りお知らせします。

なお、行事予定表はホームページにも掲載しています。また、行事の様子は、同ホームページ「今日の黒井小」で随時更新しますの

でご覧ください。【検索】黒井小学校ポータルサイト

１月行事予定

★２月の予定

 〇  １日（火） 児童集会（節分）

 〇  ３日（木） 図工・書写展（体育館）

 〇  ４日（金） 命の参観日、図工・書写展（体育館）

 〇  ８日（火） 入学説明会（15:00～）、ＰＴＡ執行部会（19:00）

 〇 １５日（火） １年学年発表（8:10～）、縦割り遊び

 〇 １６日（水） ミニ校外児童会

 〇 １７日（木） 教育相談日、13:30一斉下校

月 火 水 木 金 土 日

     1

元旦

2

3

4 5 6 7

3学期始業式

校外児童会

11:40一斉下校

8 9

10

成人の日

11

給食開始

身体測定(5,6年)

14:40一斉下校

PTA新旧4役会19:00

PTA執行部会 19:30

12

身体測定

(2,3,4年)

13

委員会活動

身体測定(1年)

14 15 16

17 18

学校朝会

(1.17 ﾒﾓﾘｱﾙ)

自由遊び

19 20 21 22 23

24 25

6年防煙教室

10:30

縦割り遊び

26

ﾐﾆ校外児童会

27 28

春日中入学説明会

14:15

29 30

31